
  
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XVIII сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

  21 жовтня 2021 року                                                     № 724 - VIIІ 
 

Про надання згоди на організацію співробітництва 
територіальних громад Слобожанської селищної 
ради та Зміївської міської ради  

 

Відповідно до пункту 331 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. ст. 5, 6, Закону України «Про співробітництво територіальної громад», розглянувши 
пропозицію Слобожанського селищного голови щодо ініціювання співробітництва 
територіальних громад Слобожанської селищної ради та Зміївської міської ради, на підставі 
попереднього висновку виконавчого комітету Слобожанської селищної ради про відповідність 
пропозиції інтересам та потребам Слобожанської територіальної громади, зазначеного у рішенні 
від 21.10.2021 року№ 373, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати  згоду на організацію співробітництва територіальних громад Слобожанської селищної 
ради та Зміївської міської ради у сферах захисту дітей, архівної справи, освіти, медичного 
обслуговування та забезпечення культурних потреб населення, у формі делегування одному з 
об’єктів співробітництва виконання завдань з передачею йому відповідних ресурсів, а саме: 
1.2. Надання первинної медичної допомоги на території Слобожанської територіальної громади 
Комунальним некомерційним підприємством «Зміївський центр надання первинної медичної 
допомоги» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області; 
1.3. Надання культурних послуг КЗ «Зміївський краєзнавчий музей» Зміївської міської ради 
Чугуївського району Харківської області на території Слобожанської територіальної громади; 
1.4. Надання освітніх послуг КУ «Зміївський інклюзивно-ресурсний центр» Зміївської міської 
ради Чугуївського району Харківської області для дітей Слобожанської територіальної громади; 

1.5. Надання освітніх послуг КЗ «Зміївська гімназія №1 «Сузір’я» Зміївської міської ради 
Чугуївського району Харківської області для дітей Слобожанської територіальної громади; 

1.6. Надання архівних послуг комунальною установою у сфері архівної справи Зміївської міської 
ради. 

 

2. Слобожанському селищному голові Діхтяру Д.М. надіслати Зміївському міському голові 
Голоднікову П.В. пропозицію про початок переговорів з питань організації співробітництва 
(згідно з п. 1 цього рішення) та забезпечити підготовку і схвалення проєкту договору про 
співробітництво відповідно до вимог Закону України «Про співробітництво територіальної 
громад». 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну мандатну комісію з питань 
депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова комісії – Євченко Є.С.) 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                             Дмитро ДІХТЯР 

 


